
        



    Vámi povolená cookies si můžete zablokovat ZDE.





    


        



        
          
          
          
        


        
        
          
            
              
                Používáme soubory cookies

                
                  ×
                
              

              

              
                Naše webové stránky používají tzv. cookies, abychom vám mohli poskytnout co nejlepší uživatelský zážitek. Některé jsou nezbytné pro základní funkčnost stránek a správný chod obsahu třetích stran (např. přehrávání videí YouTube), jiné volitelné v nastavení. Při použití cookies dodržujeme pravidla ochrany soukromí. Samozřejmě svou volbu můžete kdykoli změnit.  Více informací najdete na této stránce.

              

              

              
                
                  
                    Nastavit                   
                

                
                  
                    Přijmout nezbytné                   

                  
                    Přijmout vše                   
                

              

            

          

        


        
        
          
            
              
                Nastavení Cookies

                
                  ×
                
              

              

              

                
                
                  
                  
                    
                      
                      Nezbytná Cookies
                    
                    
                  

                   
                  
                    Nezbytné soubory cookie pomáhají, aby byly webové stránky použitelné tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

                  

                

                

                 
                 
                  
                  
                    
                      
                      Funkční Cookies
                       
                    
                  

                   
                  
                    Funkční cookies jsou potřebné pro správný chod některých částí webu a obsahu třetích stran (např. videa YouTube).

                  

                

                

                 
                 
                  
                  
                    
                      
                      Analytická Cookies
                    
                    
                  

                   
                  
                    Analytické cookies rozpoznávají a počítají uživatele a vidí jak se návštěvníci pohybují po naší stránce když ji využívají.

                  

                

                
              

              

              
                
                  
                    Odmítnou vše                   
                

                
                  
                    Přijmout vybrané                   

                  
                    Přijmout vše                   
                

              

            

          

        




                    
		
    
      
        
                    
            [image: ]
            
          
          	
	
	
	Česky
	


          
            
            
              	Česky
	Slovensky
	Polski
	English


            

            
              
                Vstup na účet
              

              
                
                  
                    
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

        

                
          
            
              
                	Produkty	  Investice v CZK
	  Investice v CZK - Třída P
	  Investice v EUR
	  Dlouhodobý investiční produkt (DIP)
	 
	  Investice v CZK - Třída I
	  Investice pro finanční instituce
	 
	  Nenabízené produkty



    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní 
	Generali Fond vyvážený
	Generali Fond korporátních dluhopisů 
	Generali Fond balancovaný konzervativní 
	Generali Fond globálních značek 
	Generali Fond farmacie a biotechnologie
	Generali Fond ropy a energetiky
	Generali Fond nových ekonomik
	Generali Fond zlatý
	Generali Fond nemovitostních akcií
	Generali Fond fondů dynamický
	Generali Fond živé planety
	Generali Fond fondů vyvážený
	Generali Fond realit

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic
	Generali Fond korporátních dluhopisů 
	Generali Fond korporátních dluhopisů - dividendová třída
	Generali Fond balancovaný dynamický 
	Generali Fond východoevropských dluhopisů
	Generali Fond stabilního růstu
	Generali Fond východoevropských akcií
	Generali Fond balancovaný komoditní 


	Prémiové fondy s domicilem v Irsku
	Generali Prémiový konzervativní fond
	Generali Prémiový vyvážený fond
	Generali Prémiový dynamický fond

Programy
	PARTNER Invest Plus
	Individuální investiční program
	Manažer peněz
	Investiční konto Generali
	Investiční rezerva Generali
	Můj INVESTOR Plus
	Trend 3
	Trend 5
	Trend 8
	Programy obchodních partnerů


	Přehled bankovních účtů CZK
	Ceník
	Poplatky za obhospodařování
	Informace o nákladech a poplatcích





    
        Investice v CZK – Třída P

        Prémiové třídy fondů  (tzv. P třídy) jsou určeny klientům, kteří mají záměr investovat v objemu od půl milionu, resp. od milionu korun, pro sektorové fondy pak od 300 000 Kč. Hlavní výhodou je nižší manažerský poplatek snižující náklady třídy fondu a zvyšující výnos investora.

    
    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní - Třída P
	Generali Fond vyvážený - Třída P
	Generali Fond korporátních dluhopisů - Třída P
	Generali Fond balancovaný konzervativní - Třída P
	Generali Fond globálních značek - Třída P
	Generali Fond farmacie a biotechnologie – Třída P
	Generali Fond zlatý - Třída P
	Generali Fond živé planety - Třída P
	Generali Fond ropy a energetiky - Třída P

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic – Třída P
	Generali Fond stabilního růstu – Třída P





    Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic
	Generali Fond korporátních dluhopisů
	Generali Fond korporátních dluhopisů - dividendová třída
	Generali Fond východoevropských dluhopisů
	Generali Fond balancovaný dynamický
	Generali Fond stabilního růstu
	Generali Fond nových ekonomik
	Generali Fond východoevropských akcií
	Generali Fond balancovaný komoditní 

Prémiové fondy s domicilem v Irsku
	Generali Prémiový konzervativní fond
	Generali Prémiový vyvážený fond
	Generali Prémiový dynamický fond


Programy
	Individuální investiční program

Jak investovat v EUR
	Jsem klientem
	Chci se stát klientem


	Přehled bankovních účtů EUR
	Ceník





    
        Dlouhodobý investiční produkt (DIP)

        Dlouhodobý investiční produkt (DIP) je nový státem podporovaný způsob investování na penzi s daňovým zvýhodněním. V rámci naší produktové nabídky mohou klienti vybírat z 12 fondů ve speciální třídě D, která má nižší manažerský poplatek snižující náklady třídy fondu a zvyšující výnos investora. Více informací naleznete ZDE.

    
    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní – Třída D
	Generali Fond vyvážený – Třída D
	Generali Fond korporátních dluhopisů – Třída D
	Generali Fond balancovaný konzervativní – Třída D
	Generali Fond globálních značek – Třída D
	Generali Fond farmacie a biotechnologie – Třída D
	Generali Fond ropy a energetiky – Třída D
	Generali Fond zlatý – Třída D
	Generali Fond živé planety – Třída D
	Generali Fond realit – Třída D

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic – Třída D
	Generali Fond stabilního růstu – Třída D





    




        
         Investice v CZK - Třída I

        Informace o Třídě „I“ fondů je určena investorům, jejichž majetek je spravován na základě Smlouvy o obhospodařování.




ANO, jsem investorem jehož majetek je spravován na základě Smlouvy o obhospodařování. 







    
    
    Fondy s domicilem v ČR
	Generali Fond konzervativní - Třída I
	Generali Fond vyvážený - Třída I
	Generali Fond korporátních dluhopisů - Třída I
	Generali Fond balancovaný konzervativní - Třída I
	Generali Fond globálních značek - Třída I

Fondy s domicilem v Irsku
	Generali Fond krátkodobých investic – Třída I
	Generali Fond stabilního růstu - Třída I







        
        Investice pro finanční instituce

        Tato sekce je určena zejména pro finanční instituce, které podávají žádosti o vydání podílových listů / investičních akcií fondů obhospodařovaných společností Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. prostřednictvím SWIFT nebo obchodní platformy CALASTONE za podmínek stanovených statutem a/nebo prospektem.




ANO, jsem takovou osobou.







    
    
    Fondy s domicilem v ČR v měně CZK  
	Generali Fond globálních značek - Třída A
	Generali Fond zlatý - Třída A


Fondy s domicilem v Irsku v měně CZK / EUR
	Generali Fond korporátních dluhopisů - Třída M (CZK)
	Generali Fond stabilního růstu – dividendová třída





    




    Fondy s domicilem v ČR v měně CZK
	Generali Fond silné koruny
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu 3.0
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu 4.0

Investice pro finanční instituce
	Generali Zajištěný fond akciového výnosu 2.0

Programy v měně CZK
	Investiční programy
	PARTNER Invest
	KASIČKA - pro děti
	Trend Invest

Tyto produkty nejsou již nabízeny a nelze je nově sjednat.

Programy v měně EUR
	Investiční programy
	PARTNER Invest
	KASIČKA - pro děti


Programy obchodních partnerů
	OK Invest
	ZFPA Rezerva
	ZFPA ČP INVEST
	PARTNER Invest FinMAX
	ČP Konto	
	ČP Rezerva









     	Ceník





     	Produktové skupiny





     	Přehled bankovních účtů produktu





     	Úplný přehled fondů











	Klientský servis	  Jak se stát klientem
	  Formuláře
	  Služby
	  Informace pro investory
	  Informace k fondům
	  Kalkulačky 
	  Institucionální klienti



    	Moje Investice Online
	Moje Investice Online Plus
	Mobilní aplikace
	Infolinka
	Informace o vašem účtu
	Informace o kurzech
	Podávání žádostí a oznamování změn







    	Klíčové informace pro investory
	Ceník
	Přehled bankovních účtů produktu
	Podmínky k investování
	Statuty / Prospekt
	Přestupy mezi produkty
	Výměna informací o finančních účtech


	Archiv dokumentů / Ukončené fondy a programy







    	Kurzy fondů
	Infolisty fondů
	Komentáře k trhům







    	Modelace zhodnocení







    	Firmy
	Města a obce
	Nadace
	Bankovní instituce
	Kvalifikovaní investoři














	Pro obchodníky  

	Formuláře
	Formuláře pro obchodníka Generali Česká Distribuce
	Kontakty
	Kalkulačka obchodníka (pro externí sítě)
	Generali investiční portál (GIP)



Vstup do poradenského náhledu

(služba Moje InvesticeOnline Plus pro obchodníky)


Návod k aktivaci poradenského přístupu



Adresa pro zasílání klientské
smluvní dokumentace

Generali Investments CEE,
investiční společnost, a.s.

P.O. BOX 405

660 05 Brno






Linka obchodní podpory




 281 044 199

po-pá 9:00-17:00





  
    

	
  Přihlášení
  
  		  

  
	  

  
    
       Neodhlašovat    
  

  Odeslat



	
    










	Informace související s udržitelností
	O nás	  Společnost
	  Fondy
	  Správa aktiv
	  Kariéra
	  Pomáháme



    	Profil společnosti
	Orgány společnosti
	Výroční a pololetní zprávy
	Portfolio manažeři
	Generali CEE Holding
	Kodex chování
	Informace o zpracování osobních údajů
	Informace zveřejňované dle MiFID II
	Politika zapojení







    	Výroční zprávy
	Informační povinnost
	Informace o Společnosti
	Informace pro státní orgány
	Klíčové informace pro investory
	Podmínky k investování
	Statuty/Prospekt
	Ceník
	Časový rozvrh provozního dne







    	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Informace Společnosti
	Informace o zákaznických kategoriích
	Pravidla provádění pokynů
	Informace o přijatých/poskytnutých pobídkách














	Kontakty  

	Obchodní místa a zastoupení
	Obchodní místa
	Výhradní obchodní zástupci





Informace o rekonstrukci sídla společnosti

Po dobu rekonstrukce svého sídla vykonává společnost svou činnost na dočasné adrese Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 (Brumlovka, budova BETA).

Sídlo společnosti

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.

Na Pankráci 1720/123

140 21 Praha 4

BIC (SWIFT): GNRLCZPP

LEI: 315700MCPK8SSD93WF34

ID datové schránky: x8xdmh4


	Klientská linka
	+420 281 044 198
	E-mail
	info@generali-investments.cz


Napište nám
Korespondenční adresa

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.

P.O. BOX 405

660 05 Brno







Klientská linka




 281 044 198

po-pá 8:00-17:00







  






              

            
          

        
      

    

    
        
        
    



            
            
		
  
    
      
        Stránka nenalezena

        Odkaz směřující na tuto stránku je bohužel neplatný

        
          
            Zkuste následující možnosti

          

          
            	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu. Typická je chyba v použití speciálních znaků.
	Navštivte seznam nejhledanějších stránek.
	Využijte zabudované hledání.
	K využití se také nabízí komplexní mapa stránek.
	Můžete také začít na úvodní stránce prezentace, využít hlavní menu či navigaci v patičce.
	Přejí na hlavní stránku


          

        

      
  
    
        Nejnavštěvovanější stránky    

  

  
    
    	Kalkulačka zhodnocení


    

  




      

      
        [image: ]

      

    

  


    

		
    
        
            
                ×
                Přesměrování z webu cpinvestice.cz

            

            
                Rádi bychom Vás informovali, že od 1. 7. 2020 naleznete všechny informace, které byly doposud uvedeny pod odkazem https://www.cpinvestice.cz/, na webových stránkách https://www.generali-investments.cz/.

            

            
                
                    
                        Příště nezobrazovat                    
                

                
                    Rozumím, pokračovat na web
                

            

        

    




	    
				  
    
      
        
        

        
          	 Přesunout nahoru
	 Vytisknout stránku


        
      

    

  


    
        
            Produkty
	Fondy
	PARTNER Invest Plus
	Investiční konto Generali
	Investiční rezerva Generali
	Můj INVESTOR Plus
	Trend 3
	Trend 5
	Trend 8
	Individuální investiční program


Klientský servis
	Jak se stát klientem
	Formuláře
	Kurzy fondů
	Komentáře k trhům
	Investiční kalkulačka
	Podmínky k investováni
	Ceník


Služby
	Moje Investice Online
	Moje Investice Online Plus
	Mobilní aplikace 
	Infolinka
	Informace o vašem účtu
	Informace o kurzech
	Investiční kalkulačka


Generali Investments CEE
	Kontakty
	Obchodní místa
	O nás
	Profil společnosti
	Pro média
	Mapa stránek


        

    



  
    
      	Pro média
	Rizikové upozornění
	Mapa stránek
	 RSS
	Cookies


              	© 2024 Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s.


    
  














    

        
            